
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1/9 

 
 
V Praze dne 3. října 2012 
 
 

 

 Oddělení metodiky osy 1 PRV 
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 
fax: 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz 
 

   Zpracoval:  Ing. Michal Anton,  kontakt:  Michal Anton,  tel.: 222 871 744,  e-mail:  Michal.Anton@szif.cz 

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 
Schválené Žádosti o dotaci v rámci šestnáctého kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova – opatření I.3.2 Zahájení 
činnosti mladých zemědělců 
 
Státní zemědělský intervenční fond dne 26.9.2012 schválil Žádosti o dotaci v rámci šestnáctého kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova – 
opatření I.3.2 Zahájení činnosti mladých zemědělců. 
 
Přehled schválených Žádostí o dotaci 

Opatření  
RO SZIF 

Celkem 
Praha České 

Budějovice 
Ústí nad 
Labem 

Hradec 
Králové Brno Olomouc Opava 

I.3.2 
Počet schválených Žádostí 14 25 6 15 55 17 8 140 
Finanční požadavek (Kč) 15.400.000 27.500.000 6.600.000 16.500.000 60.500.000 18.700.000 8.671.600 153.871.600 

 
Hranice pro schválení dotace byla na 20 bodech – u Žádostí se stejným bodovým ziskem rozhodoval datum narození žadatele. 
V rámci schvalování bylo schváleno 10 Žádostí původně „náhradníků“. 
 
Žádostem o dotaci původně doporučeným resp. „doporučeným jako náhradníci“ (viz tisková zpráva SZIF ze dne  3.8.2012), které 
nejsou uvedeny v níže uvedeném seznamu schválených, byla ukončena administrace Žádosti o dotaci (z důvodu nedoložení nebo chyb 
příloh k Žádosti o dotaci) nebo v rámci kontroly bodování jim byl snížen bodový zisk Žádosti – vzhledem ke kontrole příloh k Žádosti o 
dotaci (jsou v seznamu Žádostí neschválených). 
 
Finanční alokace pro schválení Žádostí o dotaci byla ve stejné výši jako alokace při doporučení projektů v srpnu 2012 (Žádosti 
doporučené a „náhradníci“) – alokace sdělená ministerstvem zemědělství. 
 
V následující tabulce uvádíme specifikaci schválených Žádostí (Žádosti o dotaci jsou seřazeny dle bodového hodnocení žádosti – v případě rovnosti 
bodového hodnocení dle data narození). 



 
 
 
 

 
  2/9 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
 
 
 

Schválené Žádosti o dotaci 
č. Registrační číslo žádosti Bodové 

hodnocení Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 12/016/13200/231/000404 60 JIŘÍ MIKEŠ Mladý zemědělec Mikeš 1 100 000 

2. 12/016/13200/564/000407 58 ŠTĚPÁN MAŇÁK Mladý zemědělec Maňák Štěpán 1 100 000 

3. 12/016/13200/780/000397 58 PETR KROČIL Mladý začínající zemědělec Petr kročil 1 100 000 

4. 12/016/13200/120/000431 55 DORA MESÁROŠOVÁ Rekonstrukce chléva a pořízení zemědělské techniky 1 100 000 

5. 12/016/13200/672/000389 53 JIŘÍ ŠENKEŘÍK Rekonstrukce hospodářské budovy a nákup traktoru 1 100 000 

6. 12/016/13200/342/000556 53 JANA BOUCHOUCHA LÉSKOVÁ Rekonstrukce a nákup stodoly pro bourání a balení masa 1 100 000 

7. 12/016/13200/232/000586 50 ONDŘEJ ŠÍPEK Zahájení činnosti mladého ekologického zemědělce 1 100 000 

8. 12/016/13200/453/000393 50 TOMÁŠ LÉDR Odchovna masného skotu 1 100 000 

9. 12/016/13200/232/000615 50 BARBORA CHYBOVÁ Zahájení činnosti mladého zemědělce Barbory Chybové 1 100 000 

10. 12/016/13200/563/000531 50 Jan Vaníček Rozvoj zemědělské farmy Jana Vaníčka 1 100 000 

11. 12/016/13200/564/000456 50 HANA KOMÁRKOVÁ Investice do rozvoje podnikání mladého zemědělce 1 100 000 

12. 12/016/13200/564/000441 49 VLADAN KOVÁR Zahájení zemědělské činnosti 1 100 000 

13. 12/016/13200/563/000634 48 MARIE TOMANOVÁ Investice do techniky a budov v rámci zčmz - Marie Tomanová 1 100 000 

14. 12/016/13200/563/000599 48 JIŘÍ TENGERI Investice do budov a techniky v rámci zčmz - Jiří Tengeri 1 100 000 

15. 12/016/13200/563/000648 48 MARTIN KOSTELNÍK Zahájení činnosti, nákup a přestavba skladu brambor, převzetí zemědělského 
podniku 1 100 000 

16. 12/016/13200/564/000537 48 ALENA HANZLÍKOVÁ Rozvoj podnikání mladého zemědělce 1 100 000 

17. 12/016/13200/563/000602 48 MIROSLAV STEJSKAL Investice do budov a techniky v rámci zčmz - Miroslav Stejskal 1 100 000 

18. 12/016/13200/564/000458 47 DANIEL VONDÁL Investice do zahájení podnikání mladého začínajícího zemědělce 1 100 000 

19. 12/016/13200/564/000631 47 MICHAELA STAŠKOVÁ Podpora zahájení podnikání malého vinařství 1 100 000 

20. 12/016/13200/672/000433 47 ALENA VRŠKOVÁ Rozvoj zemědělské farmy Aleny Vrškové 1 100 000 

21. 12/016/13200/780/000425 46 ANNA ONDRUCHOVÁ Dostavba rodinné farmy 1 100 000 

22. 12/016/13200/563/000472 46 FRANTIŠEK NECHVÁTAL Začínající mladý zemědělec - František Nechvátal 1 100 000 



 
 
 
 

 
  3/9 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

23. 12/016/13200/564/000591 46 ANTONÍN VALIHRACH Investice do budov a pozemků v rámci zčmz - Antonín Valihrach 1 100 000 

24. 12/016/13200/564/000391 46 ALEXANDRA ONDRŮŠKOVÁ Zahájení činnosti mladého zemědělce 1 100 000 

25. 12/016/13200/232/000423 46 JAN RUDA Zahájení činnosti mladého zemědělce 1 100 000 

26. 12/016/13200/120/000545 46 JAN ŠEDINA Zahájení činnosti mladého zemědělce Šedina 1 100 000 

27. 12/016/13200/563/000601 46 MILOŠ MIČKA Investice do budov a techniky v rámci zčmz - Miloš Mička 1 100 000 

28. 12/016/13200/564/000541 46 ALICE VAJBAROVÁ Zahájení činnosti mladého zemědělce 1 100 000 

29. 12/016/13200/564/000600 46 PETR PATOČKA Investice do budov a techniky v rámci zčmz - Petr Patočka 1 100 000 

30. 12/016/13200/452/000482 45 LUBOŠ KOŇÁK Mladý začínající zemědělec. 1 100 000 

31. 12/016/13200/231/000461 45 KLÁRA TESAŘOVÁ Zahájení činnosti mladého zemědělce na farmě Nepřejov 1 100 000 

32. 12/016/13200/563/000643 45 MARKÉTA PAZDERKOVÁ Podpora zahájení podnikání mladého zemědělce 1 100 000 

33. 12/016/13200/231/000526 45 PETRA JAVŮRKOVÁ Investice do budov a techniky v rámci zčmz - Petra Javůrková 1 100 000 

34. 12/016/13200/231/000589 45 MARTIN DVOŘÁK Zahájení činnosti mladého zemědělce 1 100 000 

35. 12/016/13200/563/000594 45 LUKÁŠ INDRA Investice do zahájení podnikání mladého zemědělce 1 100 000 

36. 12/016/13200/231/000575 45 MARTIN DVOŘÁK Přístavba zimoviště skotu, skladu krmiv a nákup strojů 1 100 000 

37. 12/016/13200/563/000621 45 MAREK PAVELEC Mladý začínající zemědělec - Marek Pavelec 1 100 000 

38. 12/016/13200/780/000530 45 ROSTISLAV KANTOR Nákup zemědělské techniky 1 100 000 

39. 12/016/13200/563/000518 45 MARTIN RYŠAVÝ Nákup zemědělské techniky a rekonstrukce zemědělské budovy 1 100 000 

40. 12/016/13200/120/000426 45 MARKÉTA ULLRICHOVÁ Mladý začínající zemědělec - Markéta Ullrichová 1 100 000 

41. 12/016/13200/564/000506 45 VĚRA ŠMÍDOVÁ I.3.2. Zahájení činnosti mladých zemědělců 1 100 000 

42. 12/016/13200/231/000440 45 JINDŘICH ROUBAL Stavební a technologické investice farma Oldřichov 1 100 000 

43. 12/016/13200/563/000421 45 MIROSLAV TUMA Nákup půdy a techniky 1 100 000 

44. 12/016/13200/563/000403 45 PAVEL BRABEC Investice do zahájení podnikatelské činnosti - Pavel Brabec 1 100 000 

45. 12/016/13200/451/000480 42 IVANA BALAŠOVÁ Mladý začínající zemědělec. 1 100 000 

46. 12/016/13200/564/000498 42 PETR ŽLUVA Zahájení činnosti mladého zemědělce 1 100 000 



 
 
 
 

 
  4/9 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

47. 12/016/13200/780/000380 41 JAN SKLENOVSKÝ Nákup zemědělské techniky 1 100 000 

48. 12/016/13200/564/000463 41 HANA JURÁNKOVÁ Zahájení činnosti mladé farmářky 1 100 000 

49. 12/016/13200/231/000555 41 KRISTINA ROUSKOVÁ Zahájení činnosti mladého zemědělce Dolní Třebonín 1 100 000 

50. 12/016/13200/231/000424 40 PAVEL ČERVENKA Zahájení činnosti mladého zemědělce 1 100 000 

51. 12/016/13200/232/000610 40 HANA ZEMANOVÁ Zahájení činnosti mladého zemědělce Hany Zemanové 1 100 000 

52. 12/016/13200/232/000500 40 Zdeněk Hynčík Zahájení činnosti ekofarmy Hynčík 1 100 000 

53. 12/016/13200/452/000622 40 PETR CHMATIL Přístavba skladu komodit RV a investice do nákupu strojů 1 100 000 

54. 12/016/13200/564/000646 40 VOJTĚCH FILA Začínající zemědělec Fila Vojtěch 1 100 000 

55. 12/016/13200/120/000481 40 MARKÉTA SZIEKLÍKOVÁ Výměna technologie a stavební úpravy stáje pro chov koní 1 100 000 

56. 12/016/13200/453/000623 40 Lenka Podsadlová Nákup zemědělské půdy a rekonstrukce střechy hospodářské budovy 1 100 000 

57. 12/016/13200/672/000488 40 MARTINA MARTIŠOVÁ Nákup zemědělské půdy 1 100 000 

58. 12/016/13200/453/000628 40 NICOL KRČMÁŘOVÁ Zahájení zemědělské činnosti zaměřené na chov skotu 1 100 000 

59. 12/016/13200/563/000427 38 MICHAELA ŠIROKÁ FARMA JEDOV 1 100 000 

60. 12/016/13200/563/000632 38 LADISLAV KOUKAL Investice do techniky v rámci zčmz - Ladislav Koukal 1 100 000 

61. 12/016/13200/564/000513 38 MAREK GREGOROVIČ ZAHÁJENÍ ČINNOSTI -MAREK 1 100 000 

62. 12/016/13200/563/000378 38 KAMIL VESELÝ FARMA BUDKOV 1 100 000 

63. 12/016/13200/342/000439 37 JAROSLAV ROBL Zahájení činnosti mladých zemědělců 1 100 000 

64. 12/016/13200/453/000415 36 FILIP FIŠAR Převzetí farmy 1 100 000 

65. 12/016/13200/564/000638 36 ALENA JINDRÁKOVÁ Investice do rozvoje podnikání mladého zemědělce 1 100 000 

66. 12/016/13200/564/000639 36 VÍTĚZSLAV JINDRÁK Nákup investic pro rozvoj podnikání mladého zemědělce 1 100 000 

67. 12/016/13200/563/000543 36 HANA ŠIBOROVÁ Investice do zemědělské techniky v rámci zčmz - Hana Šiborová 1 100 000 

68. 12/016/13200/564/000413 36 PETRA NOVÁKOVÁ Farma Ivančice 1 100 000 

69. 12/016/13200/563/000464 36 JAN ŠILHAN Zahájení zemědělské činnosti 1 100 000 

70. 12/016/13200/120/000445 35 FRANTIŠEK URBAN Pokračování rodinných tradic 1 100 000 



 
 
 
 

 
  5/9 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

71. 12/016/13200/563/000641 35 LUCIE DOLEŽALOVÁ Investice do podnikání mladého zemědělce Lucie Doležalové 1 100 000 

72. 12/016/13200/232/000435 35 JOSEF RAJCHART Podpora zahájení podnikání začínajícího zemědělce - Josefa Rajcharta 1 100 000 

73. 12/016/13200/232/000587 35 TOMÁŠ HOREJŠ Zahájení činnosti mladého zemědělce Tomáše Horejše 1 100 000 

74. 12/016/13200/780/000503 35 MARTIN MÜLLER Zahájení činnosti mladého zemědělce 1 100 000 

75. 12/016/13200/231/000406 35 MARTINA TÝMOVÁ Zahájení podnikání v zemědělství - Martina Týmová 1 100 000 

76. 12/016/13200/672/000524 35 TOMÁŠ MARTINEC Pořízení zemědělské techniky 1 100 000 

77. 12/016/13200/120/000567 35 DANIELA MONTOYA Pěstování energetických plodin 1 100 000 

78. 12/016/13200/563/000489 35 ZDENĚK KOUBEK Investice do zahájení podnikání mladého zemědělce Zdeňka Koubka 1 100 000 

79. 12/016/13200/451/000499 35 DAVID HEJDUK Zahájení činnosti mladého zemědělce - David Hejduk 1 100 000 

80. 12/016/13200/563/000395 33 LENKA CHYBOVÁ Zahájení činnosti mladého zemědělce 1 100 000 

81. 12/016/13200/671/000432 33 KAMIL VENIGR Podpora zahájení podnikání začínajícího zemědělce - Kamila Venigra 1 100 000 

82. 12/016/13200/564/000450 33 JIŘÍ TOPINKA Zahájení zemědělské činnosti 1 100 000 

83. 12/016/13200/563/000420 33 PAVEL TESAŘ Investice do zahájení podnikání mladého zemědělce 1 100 000 

84. 12/016/13200/563/000455 33 JIŘÍ PETRŮ Přestavba bramborárny na sklad zemědělských komodit 1 100 000 

85. 12/016/13200/563/000633 33 PAVEL VESELÝ Investice do budov a techniky v rámci zčmz - Pavel Veselý 1 100 000 

86. 12/016/13200/671/000451 32 PAVEL KUTÁLEK Začínající zemědělec 1 100 000 

87. 12/016/13200/672/000510 32 LENKA TOMALOVÁ Vybudování malé rodinné farmy 1 100 000 

88. 12/016/13200/564/000396 31 FRANTIŠEK VALIHRACH Zahájení činnosti mladého zemědělce 1 100 000 

89. 12/016/13200/120/000546 31 PAVEL POKORNÝ Stavební úpravy skladu pro zpracování a skladování česneku. 1 100 000 

90. 12/016/13200/564/000492 31 ANDREA HERŮFKOVÁ Zahájení činnosti mladého zemědělce 1 100 000 

91. 12/016/13200/453/000627 31 MAREK KYNCL Investice do budov a techniky v rámci zčmz - Marek Kyncl 1 100 000 

92. 12/016/13200/232/000574 30 ONDŘEJ MAREŠ Obnova stodoly na p.č.st.43 v Křakově 1 100 000 

93. 12/016/13200/672/000529 30 MIROSLAV KOVÁŘ Podpora zahájení podnikání začínajícího zemědělce - Miroslava Kováře 1 100 000 

94. 12/016/13200/120/000473 30 DAVID ŠROUBEK Pořízení mobilní techniky 1 100 000 



 
 
 
 

 
  6/9 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

95. 12/016/13200/452/000625 30 BARBORA NOVÁKOVÁ Oprava stodoly a zajištění zázemí MZ 1 100 000 

96. 12/016/13200/232/000533 30 VÁCLAV ŠVOJGR Zahájení činnosti mladého zemědělce 1 100 000 

97. 12/016/13200/563/000637 30 MILOŠ PETRŮ Miloš Petrů mladý zemědělec. 1 100 000 

98. 12/016/13200/232/000595 30 MARTIN ŠTANCL Pořízení zemědělské techniky 1 100 000 

99. 12/016/13200/672/000491 30 VĚROSLAV ORLOVSKÝ Zahájení zemědělského podnikání 1 100 000 

100. 12/016/13200/672/000411 30 ANTONÍN MITÁČEK Zahájení činnosti mladých zemědělců - Antonín Mitáček 1 100 000 

101. 12/016/13200/120/000422 30 LUCIE HESOVÁ Podpora zahájení podnikání začínajícího zemědělce - Lucie Hesová 1 100 000 

102. 12/016/13200/231/000588 30 LUKÁŠ KRAUS Zahájení činnosti mladého zemědělce na statku Šaloun 1 100 000 

103. 12/016/13200/232/000549 30 VÁCLAV MATĚJKA Zahájení činnosti mladého zemědělce 1 100 000 

104. 12/016/13200/672/000465 30 ŠÁRKA ELIZABETH RUDECKÁ Zahájení zemědělské činnosti 1 100 000 

105. 12/016/13200/671/000474 27 JAN ODSTRČIL Podpora zahájení podnikání začínajícího zemědělce - Jana Odstrčila 1 100 000 

106. 12/016/13200/672/000410 27 TOMÁŠ ČERNOCKÝ Nákup zemědělské techniky 1 100 000 

107. 12/016/13200/120/000412 26 VÁCLAV ZDENĚK JAKUBÍČEK Nákup souboru zemědělské techniky 1 100 000 

108. 12/016/13200/120/000517 26 MARKÉTA HRUBÁ Markéta Hrubá - zahájení činnosti mladého zemědělce 1 100 000 

109. 12/016/13200/120/000519 26 LUKÁŠ ABÍK Podpora zahájení podnikání začínajícího zemědělce - Lukáše Abíka 1 100 000 

110. 12/016/13200/564/000416 26 ZDENĚK SLOUKA Nákup traktoru 1 100 000 

111. 12/016/13200/564/000645 26 ROMAN BLANÁŘ Zahájení a rozvoj podnikání mladého zemědělce 1 100 000 

112. 12/016/13200/563/000392 26 TOMÁŠ NOVOTNÝ Nákup kolového traktoru 1 100 000 

113. 12/016/13200/231/000436 26 MIROSLAV PÍCHA Pořízení investic pro zahájení podnikání 1 100 000 

114. 12/016/13200/780/000419 25 JAKUB ONDEREK Zahájení zemědělské činnosti 1 100 000 

115. 12/016/13200/563/000447 25 KRISTÝNA PTÁKOVÁ Zahájení zemědělské činnosti 1 100 000 

116. 12/016/13200/120/000534 25 JAROSLAV KOHOUT Zahájení činnosti - pořízení nové techniky pro setí a zpracování půdy 1 100 000 

117. 12/016/13200/563/000593 25 JAN SALAČ Mladý začínající zemědělec - Jan Salač 1 100 000 

118. 12/016/13200/452/000608 25 LUKÁŠ DVOŘÁK Farma Menšina 1 100 000 



 
 
 
 

 
  7/9 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

119. 12/016/13200/231/000581 25 FRANTIŠEK PADRTA Pořízení investic pro zahájení podnikání 1 100 000 

120. 12/016/13200/452/000504 25 ADÉLA HORÁČKOVÁ Zahájení činnosti mladých zemědělců - Horáčková 1 100 000 

121. 12/016/13200/780/000401 24 MICHAELA REPKOVÁ Mladý začínající zemědělec na Prostředním dvoře 1 075 000 

122. 12/016/13200/342/000653 23 JAN KOŠÍK Chov včel 1 100 000 

123. 12/016/13200/671/000409 23 MARTIN KRÁLÍK Nákup zemědělské techniky pro RV 1 100 000 

124. 12/016/13200/451/000626 23 VERONIKA ŠEMÍKOVÁ Tradiční hospodářství 1 100 000 

125. 12/016/13200/780/000523 23 MIROSLAV NOVÁK Zpracování a využití sena 996 600 

126. 12/016/13200/342/000446 23 JIŘÍ STŘIHAVKA Podpora zahájení podnikání začínajícího zemědělce - Jiřího Střihavky 1 100 000 

127. 12/016/13200/342/000652 23 PAVEL ŠMEJKAL Zahájení zemědělské činnosti 1 100 000 

128. 12/016/13200/451/000606 22 JAN FEIX Zahájení činnosti mladého zemedělce - farma Držkov 1 100 000 

129. 12/016/13200/564/000516 22 ELIŠKA REINHOLD Zahájení činnosti mladého zemědělce 1 100 000 

130. 12/016/13200/671/000520 22 ROMANA INDRÁKOVÁ Mladý začínající zemědělec 1 100 000 

131. 12/016/13200/671/000577 22 STANISLAV KOLLÁR Kozí farma 1 100 000 

132. 12/016/13200/563/000642 21 JAN KNOTEK Zahájení činnosti Jan Knotek 1 100 000 

133. 12/016/13200/564/000486 21 LINDA OSIČKOVÁ Zahájení činnosti mladého zemědělce 1 100 000 

134. 12/016/13200/120/000547 21 PAVEL BUKOVJAN Nákup pozemků a techniky pro začínajícího zemědělce 1 100 000 

135. 12/016/13200/564/000490 21 JAROSLAV ŠLICHTA Podpora zahájení podnikání začínajícího zemědělce - Jaroslava Šlichty 1 100 000 

136. 12/016/13200/453/000616 21 JIŘÍ NĚMEC Podpora zahájení podnikání začínajícího zemědělce - Jiřího Němce 1 100 000 

137. 12/016/13200/342/000507 21 ANDREA BEDNAŘÍKOVÁ EKOLOGICKÁ FARMA DĚKOVKA 1 100 000 

138. 12/016/13200/671/000527 20 KATEŘINA KRÁČMAROVÁ Podpora zahájení podnikání začínajícího zemědělce - Kateřiny Kračmarové 1 100 000 

139. 12/016/13200/231/000578 20 JIŘÍ PODOLÁK Pořízení zemědělské mechanizace 1 100 000 

140. 12/016/13200/231/000487 20 JOSEF VACÍK Projekt na zahájení zemědělské činnosti 1 100 000 

 
 
 
 



 
 
 
 

 
  8/9 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
 
 
 

Neschválené Žádosti o dotaci 
č. Registrační číslo žádosti Bodové 

hodnocení Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 12/016/13200/451/000618 20 TOMÁŠ MACH Farma Machovi 1 100 000 

2. 12/016/13200/452/000502 20 KLÁRA PAVELKOVÁ Podpora zahájení činností mladého začínajícího zemědělce - Kláry Pavelkové 1 100 000 

3. 12/016/13200/564/000576 20 PETR KOŠVICA Nákup orné půdy 1 100 000 

4. 12/016/13200/231/000388 20 ZUZANA ŠTĚCHOVÁ Zahájení zemědělské činnosti Zuzky Štěchové v Kolencích na Třeboňsku. 1 100 000 

5. 12/016/13200/672/000550 20 MARTIN ŽÁK Zahájení činnosti mladého zemědělce 1 100 000 

6. 12/016/13200/231/000585 20 JAN KOŠÁN Nákup kombajnu a rekonstrukce sušky. 1 100 000 

7. 12/016/13200/120/000448 20 PAVLÍNA ŠTUKSOVÁ Nákup pozemků za účelem rošíření chovu 1 100 000 

8. 12/016/13200/452/000607 20 KATEŘINA LEJDAROVÁ Zahradnictví 1 100 000 

9. 12/016/13200/671/000579 20 ZDENĚK VYSLOUŽIL Obnova tankodromu 1 100 000 

10. 12/016/13200/453/000630 20 DITA ŘEHOUNKOVÁ Farmaření pod Kunětickou horou 1 100 000 

11. 12/016/13200/453/000379 20 Radek Kašpar zahájení činnosti Radka Kašpara 1 100 000 

12. 12/016/13200/232/000553 20 EVA BÍNOVÁ Pokračování zemědělské výroby na pozemcích, které byly uvolněny po ukončení 
nájemní smlouvy 1 100 000 

13. 12/016/13200/563/000382 20 PETRA VRZÁKOVÁ Nákup techniky 1 100 000 

14. 12/016/13200/780/000521 20 JANETTE ŘÍMSKÁ Začínající zemědělec 1 100 000 

15. 12/016/13200/232/000501 20 BLANKA VANÍČKOVÁ Zakoupení zemědělského stroje 1 100 000 

16. 12/016/13200/780/000384 19 LUDĚK ŠUJAN Zahájení zemědělské činnosti v k.ú. Razová 1 100 000 

17. 12/016/13200/780/000402 18 ROBIN NEMETH Zahájení a rozvoj včelařské činnosti 1 100 000 

18. 12/016/13200/564/000580 18 MICHAL PETROJ Včelí farma 1 100 000 

19. 12/016/13200/564/000457 18 MILOŠ NERADA Nákup pozemků Plaveč- Kopajna rodinná farma 1 100 000 

20. 12/016/13200/671/000509 17 PETR REK Pořízení kolového traktoru pro zahájení pro zemědělské činnosti a nákup půdy 1 100 000 

21. 12/016/13200/671/000558 17 LUBOMÍR HOLČÁK Nákup stroje pro zemědělskou výrobu 1 100 000 

22. 12/016/13200/780/000557 17 JIŘÍ MALYSIAK Podpora zahájení podnikání začínajícího zemědělce - Jiřího Malysiaka 1 100 000 



 
 
 
 

 
  9/9 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

23. 12/016/13200/671/000399 16 ZLATA MÁDROVÁ Koupě komplexu zemědělských staveb za účelem zbudování zimoviště pro bahnění 
ovcí a telení krav 1 100 000 

24. 12/016/13200/120/000536 16 VLADIMÍRA STEHLÍKOVÁ Investice do zahájení činnosti mladého začínajícího zemědělce 1 100 000 

25. 12/016/13200/563/000454 16 ALEŠ PROSECKÝ Farma ze Žďárských lesů 1 100 000 

26. 12/016/13200/120/000479 16 PETRA NEBÁZNIVÁ Zahájení zemědělské činnosti 1 100 000 

27. 12/016/13200/232/000444 15 VÁCLAV MAREČEK Pořízení techniky 1 100 000 

28. 12/016/13200/231/000592 15 JAKUB ŠTĚPKA Ovčí farma Jeznice 1 098 000 

29. 12/016/13200/231/000563 15 JOSEF DIVIŠ Pořízení strojů 1 100 000 

30. 12/016/13200/231/000559 15 ONDŘEJ KADLEC Nákup půdy a strojů 1 100 000 

31. 12/016/13200/452/000478 15 GABRIELA POLÁKOVÁ Podpora zahájení podnikání začínajícího zemědělce - Gabriely Polákové 1 100 000 

32. 12/016/13200/780/000428 15 PŘEMYSL PRACNÝ Podpora zahájení podnikání začínajícího zemědělce - Přemysla Pracného 1 100 000 

33. 12/016/13200/563/000469 15 KATEŘINA ZIGOVÁ Založení jezdecké stáje se zaměřením na chov a výcvik sportovních koní,agroturistiku 
a hipoterapii 900 000 

34. 12/016/13200/452/000629 15 JIŘÍ FRIEDL Vybudování ekologické farmy s produkcí masného skotu Aberdeen-Angus a Galloway. 1 100 000 

35. 12/016/13200/231/000496 15 KATEŘINA MILSIMROVÁ Podpora zahájení podnikání začínajícího zemědělce - Kateřiny Milsimrové 1 100 000 

36. 12/016/13200/120/000383 15 HANA VODRHÁNKOVÁ Kontejnerové rostliny a dřeviny 1 100 000 

37. 12/016/13200/453/000381 15 JANA SEDLÁKOVÁ Začínající mladá farmářka 1 100 000 

38. 12/016/13200/780/000386 15 ALEŠ PINK Pořízení včelařské technologie 1 100 000 

39. 12/016/13200/672/000554 15 JAN GREGOR Podpora zahájení podnikání začínajícího zemědělce - Jana Gregora 1 100 000 

40. 12/016/13200/451/000494 15 EVA CABLKOVÁ DOVYBAVENÍ OVOCNÁŘSKÉ FARMY 1 100 000 

41. 12/016/13200/232/000611 15 MALVÍNA KOZÁKOVÁ Podpora zahájení podnikání začínajícího zemědělce - Malvíny Kozákové 1 100 000 

 
 
Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 
 
 

Oddělení metodiky osy 1 PRV 
 


